с учетом всех изменений и дополнений к нему, включая Дополнительное соглашение № 6 к Кредитному договору и соглашения о новации, изложенные в пунктах 1, 2 Дополнительного соглашения № 6 к Кредитному договору.
3.1.2. Лимит общей ответственности ПОРУЧИТЕЛЯ перед БАНКОМ за исполнение ЗАЕМЩИКОМ обязательств по Кредитному договору ограничивается суммой 8 073 000 000 (Восемь миллиардов семьдесят три миллиона) руб., пересчитанной  в доллары США по Курсу конверсии.
3.1.3.Внесение изменений в п 1.2.1 Договора поручительства № 3: 
Сумма кредита по Новому кредитному обязательству равняется сумме фактической ссудной задолженности по Кредитному договору